АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   15.08.2012 г. . №   1446
п.Шексна

                                          О внесении изменений

                                 в долгосрочную целевую программу

                              «Пожарная безопасность учреждений

                                    культуры на 2009 – 2013 годы»

Руководствуясь п. 164 ст. 1, п. 2  ст. 5 Федерального закона от

26.04.2007 г. № 63 – ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс

Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и

приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской

Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации», ст. 29

Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Приложение 1 к долгосрочной целевой программе «Пожарная

безопасность учреждений культуры на 2009 – 2013 годы», утверждѐнной

постановлением администрации Шекснинского муниципального района от

29.10.2009 г. № 2127 (в редакции постановлении администрации

Шекснинского муниципального района от 04.05.2012 № 772),  внести

следующие изменения:

строки 9 и 15 изложить в следующие редакции:

№

п/п
Наименование

мероприятий

Объём финансирования (тыс.руб.) исполнители

 всего в том числе по годам
2009 2010 2011 2012 2013

9. Установка мол-

ниезащиты и

заземляющего

устройства

      Учреждения

культуры

15 Установка

пожарной

сигнализации и

управляемой

системы

оповещения

(включая

разработку

проектно –

сметной

документации)

 319,203  79,2  140,003 100,0 Учреждения

культуры

2. Признать утратившим силу:

постановление администрации Шекснинского муниципального района

от 15.02.2010 г. № 276 «О внесении изменений в долгосрочную целевую

программу «Пожарная безопасность учреждений культуры на 2009 – 2011

годы»;

подпункт 1.4. пункта 1 постановления администрации Шекснинского

муниципального района от 17.08.2010 г. № 1505 «О внесении изменений в

долгосрочную целевую программу «Пожарная безопасность учреждений

культуры на 2009 – 2011 годы».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда»  и подлежит размещению на официальном

сайте администрации Шекснинского муниципального района в

информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Шекснинского

муниципального района                                                                    В.Е. Полунин